

از تاریخ اول یونی ۲۰۱۸ قیمت مسافرت با بس در شهر هرنوساند کم میشود. با این کارت جدید هرنوساند قیمت یک کارت ماهانه ۵۰ کرون میباشد و میتوان آن را در طول ۳۰ روز استفاده کرد. وقتی قیمت های جدید روی کار می آید دیگر بس های مرکزی و ترافیکهای شنبه مجانی نخواهد بود. بعد از ۱ یونی همه ملزم به داشتن یک کارت هرنوساند یا کدام بلیط دیگر هستند تا بتوانند در داخل شهر هرنوساند مسافرت کنند.

از تاریخ ۱ یونی مسافرت با بس در داخل هرنوساند برای اطفال و نوجوانان هم مجانی خواهد شد. در آن زمان شما بایست تقاضای دریافت یک کارت اطفال را بدهید. این کار را میتوانید در صفحه www.harnosand.se/barnkortet انجام دهید.

هم کارت هرنوساند و هم کارت اطفال به تعداد نامحدود برای مسافرت بین شهری قابل استفاده میباشد.

این کارتها همچنین در بس های نمبر ۵۰، ۹۰ و ۲۰۱ در صورتی که مسافرت از داخل شهر هرنوساند شروع و در داخل شهر هرنوساند ختم شود هم قابل استفاده است. اما در عوض این کارتها در بس های شرکت Y-buss و بس های سفارشی مخصوص قابل استفاده نمی باشد.

کارت هرنوساند

قیمت کارت برای یک دوره ی ۳۰ روزه ۵۰ کرون میباشد.

کارت در داخل بس، Coop forum و Hellstrands Tobak قابل خریداری میباشد.

کارت را میتوان از طریق صفحه فروش اینترنتی در آدرس www.dintur.se یا داخل بس، Coop forum و Hellstrands Tobak شارژ کرد. اما لطفا کارتتان را در داخل بس شارژ یا خریداری نکنید تا از به وجود آمدن صف پیشگیری شود.

افرادی که کارت ماهانه دارند احتیاجی به خرید یک کارت ماهانه جدید ندارند بلکه میتوانند کارتشان را با محصول جدید کارت هرنوساند پر کنند.

کارت اطفال

کارت برای همه کسانی که ۷ تا ۱۹ سال سن دارند مجانی میباشد.

میتوانید این کارت را از طریق خدمات الکترونیکی که در صفحه www.harnosand.se/barnkortet پیدا میکنید تقاضا کنید.

شخصی کا تقاضا را انجام میدهد باید بالای ۱۸ سال سن داشته باشد و بتواند هویت خود را از طریق شناسه الکترونیکی e-legitimation معلوم سازد.

کارت اختصاص داده شده به وسیله پست به شخص متقاضی فرستاده میشود.

در حالات عادی زمان بررسی تقاضا حداکثر ۴ روز میباشد.

کارت گم شده یا خراب شده قابل جایگزینی میباشد. در آن صورت شما تقاضای جدیدی را به همان طریقه ی قبل برای دریافت یک کارت جدید انجام میدهید. هر کارت جایگزین ۲۰۰ کرون قیمت دارد.

اگر در مورد انجام تقاضا احتیاج به کمک دارید یا سوال دیگری دارید میتوانید به آدرس barnkortet@harnosand.se ایمیل بزنید یا با نمبر ۰۶۱۱۳۴۸۱۵۹ به تماس شوید.